Учреждён Собранием представителей сельского поселения Денискино
         муниципального района Шенталинский Самарской области
                                        выпуск №14 от 30.09.2022 г.(000290)
ОФИЦИАЛЬНОЕ ОПУБЛИКОВАНИЕ

Собрание представителей сельского поселения Денискино муниципального  района Шенталинский Самарской области
РЕШЕНИЕ №104 от 30 сентября 2022 года
О внесении изменений в решение Собрания представителей сельского поселения Денискино от 24.12.2021 г. №70 «О бюджете сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов»
       Рассмотрев представленный Администрацией сельского поселения Денискино муниципального  района Шенталинский  проект изменений в бюджет сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский на 2022 год и на плановый период 2023 и 2024 годов, Собрание представителей сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области

РЕШИЛО:
        1. Внести следующие изменения в решение Собрания представителей №70 от 24.12.2021 «О бюджете сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский на 2022 год и плановый период 2023 и 2024 годов":

1.1. В статье 1 п. 1: общий объем доходов сумму «9 096 014,99» заменить суммой «9 136 534,99»;

общий объем расходов сумму «9 134 014,99» заменить суммой «9 174 534,99»;

дефицит бюджета – 38 000,00
1.2. Приложения 2,4,6 к решению; 1,3 к пояснительной записке изложить в новой редакции (прилагаются).

      2. Контроль за исполнение настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджету, финансам, налогам и экономической политике Собрания представителей сельского поселения Денискино.

      3. Направить данное решение для опубликования в газете «Вестник поселения Денискино».

      4. Настоящее решение вступает в силу с момента его  официального опубликования.

Председатель Собрания представителей

сельского поселения Денискино

муниципального района Шенталинский

Самарской области                                                     А.А. Абзалов

Глава сельского поселения Денискино

муниципального района Шенталински

Самарской области                                         Л.Ф. Бикмухаметова

С приложениями  к данному решению можно ознакомиться на официальном Интернет - сайте  Администрации сельского поселения Денискино http//www.deniskino.shentala.su.
ОБЪЯВЛЕНИЕ

4 октября 2022 г. в 16.00 ч. по адресу: с. Денискино, ул. Кирова, д. 60 (северная сторона, около  домовладения  Юнусова Г.М.)  состоится собрание жителей с. Денискино по вопросу: участие в государственной  программе Самарской области «Поддержка инициатив населения муниципальных образований в Самарской области" на 2017 - 2025 годы», предусмотренном п.1.2 Порядка предоставления в 2017- 2025 годах субсидий из областного бюджета местным бюджетам в целях софинансирования расходных обязательств муниципальных образований в Самарской области, направленных на решение вопросов местного значения и связанных с реализацией мероприятий по поддержке инициатив населения муниципальных образований в Самарской области.

Администрация поселения

Главный редактор: Халиуллин Р.Э.
соучредители - Администрация сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области и
Собрание представителей сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области

издатель - Администрация сельского поселения Денискино муниципального района Шенталинский Самарской области
Наш адрес: 446924, Самарская область, Шенталинский район, с. Денискино, ул. Кирова, д. 46А

тел. 8(846)52-34-1-80, 34-2-99
Тираж 500 экземпляров

Газета распространяется БЕСПЛАТНО
1